―

―

´

東 日本大震災 (東北地方太平洋沖地震 )支援募金活動報告書

平成 ,う 年 3月 D夕 日 報告
日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウ ト兵庫連盟 獅蘇ウシU地 区

i ca lL, L,

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト

・ボーイスカウト

・ローバースヵゥト

・団関係者

名

名

名

名

３

２

２

・カプスカウト     /
・ベンチヤースカウト

・指導者        す
・育成者等       2
合 計      2θ

名

名

名

名

名

募金責任者 (管理者) |ヽ  ]国 内役務 [
活動現場 責 任 者 ]団 内役務 [

&/S2  円 (募金経費を除いた額)
募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・遺路使用許可申請手数料

・募全場所使用料

・振込手数料

′円

′円

θ円 募金経費 計     θ 円
募 金 寄 託 先

平成)5年 月Dュ 日(ズ )

感 想 ・ 評 価

ろ』シ4本の発′多セaθτしルが1手りくれ|,t/■ t■ /t髪リノノが
′ソr)●千ルう1多 んぃ)0が つ勢τ茅リロ■いう充 血りゎな

`あがう浪がぃらルがけ,スレ彰れたϊ
「
ぞれ千ο

子

`ヽ

ス●4動aが噺
=ラ

リ多レr多・

一
"ilな
瘤ii

_,11な ,P行